【 浄様式515 】

「 こども会開設申請書 」

令和  年  月  日

浄土宗宗務総長         殿

【申請者（開設責任者）】

   教区  組 寺院番号 寺・院

役職名  氏 名                ㊞

事務連絡先
〒    －

TEL  (    )    －       FAX  (    )    －

下記のとおり「申請」いたします。

事業名

開催期日 令和   年   月   日（   ）   時   分  ～   時   分

開設主催者

場 所 教区 組 寺院番号 寺・院

参加者 男子    名 ・ 女子    名 対象年齢     歳 ～    歳

修了証 □ 希望する（必要数：    部） ／  □ 希望しない

開設内容

 ※以下の内容は必ず実施してください。

■ お勤めまたはお話（法話）をする。

※以下から１つ以上選択し、実施してください。

□ お掃除をする。

□ 写経・写仏をする。

□ 境内・堂内で遊ぶ。

□ 帰敬式をする。

「ともいき夕陽

のつどい」

「ともいき夕陽のつどい」を

□ 実施する ／ □ 実施しない

雨天時用「ともいき夕陽のつどい」ＤＶＤを

□ 借りる ／ □ 借りない

※ 助成金交付にあっては事前の申請書提出が原則となります。特に「ともいき夕陽のつどい」を実施される場合はご注意ください。なお、同一主

催者による申請は年１回に限ります。ただし、徒弟のみを対象とした事業は対象外となります。

※ 主な実施プログラムが明記された開設要項（募集チラシ）を添付してください。

※ 「ともいき夕陽のつどい」を実施される場合、必ず開設要項（募集チラシ）などの事業名にサブタイトルとして「ともいき夕陽のつどい」を明

記し、かつ趣旨に添った夕陽を眺めるプログラムを含めてください。

※ 提出いただきました個人情報は必要な範囲で利用し、取り扱いにつきましては、浄土宗個人情報保護指針に基づいて適法かつ公正に処理いたし

ます。

上記、進達します。

  令和  年  月  日          令和  年  月  日

        教区教化団長               教区教区長

              ㊞                     ㊞